

# Centern vill lägga ut KF-handlingar på nätet

● – Det handlar i grund och botten om att vi vill ha en transparent och öppen kommunalförvaltning, vi vill tillgängliggöra demokratin, säger Johan Jonsson (C).

**EMMABODA.** I en motion till måndagens kommunfullmäktigemöte föreslog Centerpartiets fullmäktige-grupp att kommunfullmäktiges ärendelista med tillhörande handlingar ska komma upp på kommunens hemsida innan varje möte.

– Det handlar i grund och botten om att vi vill ha en transparent och öppen kommunalförvaltning, vi vill tillgängliggöra demokratin. Vanliga, intresserade medborgare ska kunna följa alla handlingar inför och under ett fullmäktigemöte, säger Johan Jonsson (C).

Kommunstyrelsen besvarade ärendet skriftligt innan fullmäktige och

skrev bland annat att:

”Det är mycket viktigt att kommunen kan säkerställa att alla handlingar vi hanterar ordnas, sorteras och förvaras så att kommunen bl.a. följer offentlighets- och sekretesslagen. Det innebär att allt som ska publiceras, lämnas ut och visas först måste granskas. Om det är en prioritering kommer det krävas nya resurser för att säkerställa att kommunen inte brister i sin hantering.”

**Att det skulle** krävas extra resurser för att publicera handlingar rörande kommunfullmäktige är inte någon Johan Jonsson (C) håller med om.



**”När jag läser detta så tänker jag att de inte har läst vår motion, de svarar på något annat. Jag har aldrig sett sekretessbelagda dokument i fullmäktige.”**

**JOHAN JONSSON (C)**

– När jag läser detta så tänker jag att de inte har läst vår motion, de svarar på något annat. Jag har aldrig sett sekretessbelagda dokument i fullmäktige. Vi pratar inte om bygg- och miljönämnden eller socialnämnden som ofta har sekretessbelagda handlingar. Vi pratar enbart om handlingar till fullmäktige, säger Johan Jonsson (C).

**Han menar också** att bortsett den eventuella frågan med sekretess skulle det inte krävas ytterligare resurser för att publicera fullmäktiges handlingar på hemsidan.

– Detta är handlingar som redan finns digitalt,

jag tror inte att det skulle vara mer jobb att publicera det på hemsidan, säger Jonsson (C).

**Kommunstyrelsen** föreslog att ”se positivt på förslagen som ligger i linje med kommunens redan befintliga arbete gällande digitala lösningar för hanterande av handlingar” samt ”att därmed anse motionen som besvarad”. Kommunfullmäktige beslutade under måndagens möte att godkänna KS förslag.

– Vi ser det beslutet mest som ett vackert sätt att säga att ”vi lägger det på hyllan”. Ett sätt att inte göra något alls, säger Johan Jonsson (C).



TEXT  
**MICHAELA EKSTRÖM**  
michaela.ekstrom  
@barometern.se  
0471-31391